Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS APODI
Rodovia RN 233, KM 02, nº 1000, Chapada do Apodi, APODI / RN, CEP 59700-000

Fone: (84) 4005-4101

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

EDITAL Nº 28/2025 - DG/AP/RE/IFRN

RESULTADO DOS REQUERIMENTOS DE ISENÇÃO

A Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor Visitante para a
disciplina de íngua Inglesa e Política e Gestão Educacional, regido pelo EDITAL Nº 28/2025 - DG/AP/RE/IFRN,
torna público o resultado dos Requerimentos de Isenção, em conformidade com o cronograma constante no Anexo
II do Edital de Abertura:

Número de
inscrição

Candidato Resultado

23394-7
JESSICA RAYANE DA COSTA

SILVA
Deferido

23411-7 JAMILTON COSTA PEREIRA Deferido

23436-7 BRUNA GAMA DE OLIVEIRA Deferido

23441-8
THAYSE MYCHELLE DE AQUINO

FREITAS
Deferido

23465-3
MARIA SOCORRO FERREIRA

SOUSA SILVA
Deferido

23395-1 CLEDNA MAGNO PINTO Indeferido*

23476-1
JOSICLEIDE FERREIRA DA SILVA

AZEVEDO
Indeferido*

*Indeferido conforme item 5.8.2 e Anexo II do Edital nº 28/2025 - DG/AP/RE/IFRN

Assinado eletronicamente
THIAGO FERNANDO DE ARAÚJO SILVA

PRESIDENTE DA COMISSÃO

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Thiago Fernando de Araujo Silva, ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO, em 03/09/2025 16:53:35.

Este documento foi emiBdo pelo SUAP em 02/09/2025. Para comprovar sua autenBcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

951392
19d7584c6a

	Documento assinado eletronicamente por: